АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.08.2022                                                                                                        № 43-р

Об утверждении регламента работы муниципального центра

управления муниципального образования город Мурманск

На основании постановления администрации города Мурманска

от 16.06.2022 № 1577 «О создании муниципального центра управления

муниципального образования город Мурманск»:

1. Утвердить регламент работы муниципального центра управления

муниципального образования город Мурманск согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                           В.А. Доцник